

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210903537 vom 27.09.2021: Externe Belegnr. ABHOLUNG:				
1	90060		Knott Bremsseil, HL 1000/GL 13 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1000/GL 1300 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	11,40	45,60
2	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	6	Stück	1,60	9,60
3	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	6	Stück	0,81	4,86
4	402500		Achsstoßdämpfer Universal, Achsstoßdämpfer Universal, doppelwirkend, Länge: 230/375 mm, Einzelachse bis 1800 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg	4	Stück	20,63	82,52
5	80044		Bremsbackensatz f. Peitz R 234 PEITZ Bremsbackensatz für Peitz R 234-76 und 234 RS, 230 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,36 kg	2	Stück	32,50	65,00
6	40012		WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-D3- 3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40	1	Stück	31,98	31,98

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210902944

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	80016		Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	4,03	4,03
8	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 560 Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 250/150 kg, mit Turn-Lok, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 6,80 kg	1	Stück	19,95	19,95
9	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	3,27	3,27
10	65941		FRISTOM FT-120 Rückleuchte LED FRISTOM FT-120 Rückleuchte LED links/rechts, Blink-, Brems- und Schlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss H: 93 x B: 99,5 x T: 39,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	2	Stück	21,31	42,62
11	10552		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,02 kg	1	Stück	34,23	34,23
12	10354		ASPÖCK Anschlussstück, 2 m ASPÖCK Anschlussstück, 2 m, mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,17 kg	2	Stück	2,98	5,96
13	10573		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel	1	Stück	5,53	5,53

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210902944

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	63587		H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,31 kg Arbeitscheinwerfer 3500 F Fabrilcar Arbeitscheinwerfer 3500F (Fluter) LED 50.000 Arbeitsstunden Temp.-Bereich: -40ø C - 50ø C, Kabel 1,5m offenes Ende, 10-30V, 36 Watt H: 100 x B: 110 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	28,41	28,41
15	40221		Schutzkappe M 6, SW 10, PVC PVC Schutzkappe für Radmutter M 6, SW 10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg	40	Stück	0,12	4,80
16	40222		Schutzkappe M 8, SW 13, PVC PVC Schutzkappe für Radmutter M 8, SW 13, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	40	Stück	0,14	5,60
17	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210903537				393,96
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	393,96
						19% MwSt.	74,85
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	468,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210902944 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 21,096



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF210902944

Lief. an Adresse

Asian Parts and more UG
Inh.: Heinrich Borgmeier
Krummer Timpen 15
48356 Nordwalde
Deutschland